
REGIÃO

 VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR %
1ª REGIÃO 595.606,20            0% 402.833,41                0% 73.699.902,43        37% -                          0% 263.012,55            0% 100.000,00            0% 748.125,00            0% 4.175.000,00        45% 16.906.069,73      80% 1.585.333,34        50% 200.000,00            0% 1.186.387,34        100% 6.523.926,69        100% 732.000,00            100% -                          0% 31.719.125,76      45% -                          0% 2.424.881,45        44% 66.769,89              4% 141.328.973,79        36%

2ª REGIÃO 74.329,86              0% 47.544,77                  0% -                            0% -                          0% 196.725,03            0% 104.000,00            0% 997.500,00            0% 425.000,00            5% -                          0% -                          0% 699.305,36            2% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 2.700.000,00        4% -                          0% 221.696,00            4% 139.734,98            8% 5.605.836,00            1%

3ª REGIÃO 106.656,66            0% 68.270,71                  0% -                            0% -                          0% 243.224,97            0% 134.000,00            0% 997.500,00            0% -                          0% -                          0% -                          0% 3.747.788,55        9% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 2.456.361,20        3% -                          0% 507.676,00            9% 242.878,54            14% 8.504.356,63            2%

4ª REGIÃO 71.081,34              0% 56.985,45                  0% -                            0% -                          0% 189.649,98            0% 116.000,00            0% 498.750,00            0% 425.000,00            5% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 4.532.026,43        6% -                          0% 211.840,00            4% 76.076,99              5% 6.177.410,19            2%

5ª REGIÃO 111.656,73            0% 81.972,90                  0% 3.295.489,08           2% -                          0% 223.337,49            0% 14.000,00              0% 748.125,00            0% 750.000,00            8% -                          0% 193.648,00            6% 1.000.000,00        2% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 763.638,81            1% 680.000,00            58% 214.230,00            4% 139.968,71            8% 8.216.066,72            2%

6ª REGIÃO 96.816,78              0% 71.675,61                  0% 106.974.285,70      53% -                          0% 204.462,51            0% 0% 748.125,00            0% 2.000.000,00        22% 4.007.464,67        19% 460.484,00            15% 95.000,00              0% -                          0% -                          0% -                          0% 3.019.724,60        100% 600.000,00            1% -                          0% 333.440,30            6% 191.182,10            11% 118.802.661,27        30%

7ª REGIÃO 248.517,99            0% 144.745,33                0% 14.185.848,87        7% 8.600.145,25        0% 362.375,01            0% 2.475.000,00        0% 997.500,00            0% -                          0% 143.617,70            1% 699.580,00            22% 3.611.286,00        8% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 14.947.083,33      21% -                          0% 1.287.138,00        23% 185.830,30            11% 47.888.667,78          12%

8ª REGIÃO 74.516,82              0% 49.480,41                  0% 3.750.499,25           2% -                          0% 176.887,53            0% 58.000,00              0% 748.125,00            0% 750.000,00            8% -                          0% 206.264,00            7% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 4.852.722,39        7% 487.200,00            16% 293.543,20            5% 268.705,70            16% 11.715.944,30          3%

9ª REGIÃO 111.645,24            0% 91.633,25                  0% -                            0% -                          0% 309.250,02            0% 341.000,00            0% 997.500,00            0% -                          0% -                          0% -                          0% 34.202.059,04      79% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 6.525.583,45        9% -                          0% 63.232,00              1% 213.199,04            13% 42.855.102,04          11%

10ª REGIÃO 75.264,48              0% 68.062,74                  0% -                            0% -                          0% 174.125,04            0% 60.000,00              0% 1.246.875,00        0% 750.000,00            8% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% -                          0% 1.515.000,00        2% -                          0% 16.700,00              0% 162.009,58            10% 4.068.036,84            1%

TOTAL 1.566.092,10      0% 1.083.204,58          0% 201.906.025,33   100% 8.600.145,25      0% 2.343.050,13      0% 3.402.000,00      0% 8.728.125,00      0% 9.275.000,00      100% 21.057.152,10   100% 3.145.309,34      100% 43.555.438,95   100% 1.186.387,34      18% 6.523.926,69      100% 732.000,00         100% 3.019.724,60      100% 70.611.541,37   100% 1.167.200,00      100% 5.574.376,95      100% 1.686.355,83      100% 395.163.055,56     100%

 MUNICIPIOS  HOSPITAIS 
 INST SEM FINS 

LUCRATIVOS 

 TOTAL 

PROGRAMAS 
%

#
REGIÃO               

VALOR
1.566.092,10 0,00 0,00 1.566.092,10 100%

1ª REGIÃO 595.606,20 0,00 0,00 595.606,20 38%

2ª REGIÃO 74.329,86 0,00 0,00 74.329,86 5%

3ª REGIÃO 106.656,66 0,00 0,00 106.656,66 7%

4ª REGIÃO 71.081,34 0,00 0,00 71.081,34 5%

5ª REGIÃO 111.656,73 0,00 0,00 111.656,73 7%

6ª REGIÃO 96.816,78 0,00 0,00 96.816,78 6%

7ª REGIÃO 248.517,99 0,00 0,00 248.517,99 16%

8ª REGIÃO 74.516,82 0,00 0,00 74.516,82 5%

9ª REGIÃO 111.645,24 0,00 0,00 111.645,24 7%

10ª REGIÃO 75.264,48 0,00 0,00 75.264,48 5%

#
REGIÃO              

VALOR
1.083.204,58 0,00 0,00 1.083.204,58 100%

1ª REGIÃO 402.833,41 0,00 0,00 402.833,41 37%

2ª REGIÃO 47.544,77 0,00 0,00 47.544,77 4%

3ª REGIÃO 68.270,71 0,00 0,00 68.270,71 6%

4ª REGIÃO 56.985,45 0,00 0,00 56.985,45 5%

5ª REGIÃO 81.972,90 0,00 0,00 81.972,90 8%

6ª REGIÃO 71.675,61 0,00 0,00 71.675,61 7%

7ª REGIÃO 144.745,33 0,00 0,00 144.745,33 13%

8ª REGIÃO 49.480,41 0,00 0,00 49.480,41 5%

9ª REGIÃO 91.633,25 0,00 0,00 91.633,25 8%

10ª REGIÃO 68.062,74 0,00 0,00 68.062,74 6%

#
REGIÃO              

VALOR
21.522.438,63 180.091.122,70 292.464,00 201.906.025,33 100%

1ª REGIÃO 0,00 73.699.902,43 0,00 73.699.902,43 37%

2ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

3ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

4ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

5ª REGIÃO 2.576.257,08 719.232,00 0,00 3.295.489,08 2%

6ª REGIÃO 2.364.454,44 104.609.831,26 0,00 106.974.285,70 53%

7ª REGIÃO 13.092.605,96 1.062.157,01 31.085,90 14.185.848,87 7%

8ª REGIÃO 3.489.121,15 0,00 261.378,10 3.750.499,25 2%

9ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

10ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

#
REGIÃO             

VALOR
8.600.145,25 0,00 0,00 8.600.145,25 100%

1ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

2ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

3ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

4ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

5ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

6ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

7ª REGIÃO 8.600.145,25 0,00 0,00 8.600.145,25 100%

8ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

9ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

10ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

#
REGIÃO             

VALOR
3.067.258,70 2.507.118,25 0,00 5.574.376,95 100%

1ª REGIÃO 126.976,00 2.297.905,45 0,00 2.424.881,45 44%

2ª REGIÃO 221.696,00 0,00 0,00 221.696,00 4%

3ª REGIÃO 507.676,00 0,00 0,00 507.676,00 9%

4ª REGIÃO 211.840,00 0,00 0,00 211.840,00 4%

5ª REGIÃO 214.230,00 0,00 0,00 214.230,00 4%

6ª REGIÃO 124.227,50 209.212,80 0,00 333.440,30 6%

7ª REGIÃO 1.287.138,00 0,00 0,00 1.287.138,00 23%

8ª REGIÃO 293.543,20 0,00 0,00 293.543,20 5%

9ª REGIÃO 63.232,00 0,00 0,00 63.232,00 1%

10ª REGIÃO 16.700,00 0,00 0,00 16.700,00 0%

#
REGIÃO              

VALOR
2.343.050,13 0,00 0,00 2.343.050,13 100%

1ª REGIÃO 263.012,55 0,00 0,00 263.012,55 11%

2ª REGIÃO 196.725,03 0,00 0,00 196.725,03 8%

3ª REGIÃO 243.224,97 0,00 0,00 243.224,97 10%

4ª REGIÃO 189.649,98 0,00 0,00 189.649,98 8%

5ª REGIÃO 223.337,49 0,00 0,00 223.337,49 10%

6ª REGIÃO 204.462,51 0,00 0,00 204.462,51 9%

7ª REGIÃO 362.375,01 0,00 0,00 362.375,01 15%

8ª REGIÃO 176.887,53 0,00 0,00 176.887,53 8%

9ª REGIÃO 309.250,02 0,00 0,00 309.250,02 13%

10ª REGIÃO 174.125,04 0,00 0,00 174.125,04 7%

#
REGIÃO                

VALOR
3.402.000,00 0,00 0,00 3.402.000,00 100%

1ª REGIÃO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 3%

2ª REGIÃO 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 3%

3ª REGIÃO 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00 4%

4ª REGIÃO 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00 3%

5ª REGIÃO 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0%

6ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0%

7ª REGIÃO 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 73%

8ª REGIÃO 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 2%

9ª REGIÃO 341.000,00 0,00 0,00 341.000,00 10%

10ª REGIÃO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 2%

#
REGIÃO             

VALOR
8.728.125,00 0,00 0,00 8.728.125,00 100%

1ª REGIÃO 748.125,00 0,00 0,00 748.125,00 9%

2ª REGIÃO 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 11%

3ª REGIÃO 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 11%

4ª REGIÃO 498.750,00 0,00 0,00 498.750,00 6%

5ª REGIÃO 748.125,00 0,00 0,00 748.125,00 9%

6ª REGIÃO 748.125,00 0,00 0,00 748.125,00 9%

7ª REGIÃO 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 11%

8ª REGIÃO 748.125,00 0,00 0,00 748.125,00 9%

9ª REGIÃO 997.500,00 0,00 0,00 997.500,00 11%

10ª REGIÃO 1.246.875,00 0,00 0,00 1.246.875,00 14%

#
REGIÃO            

VALOR
9.275.000,00 0,00 0,00 9.275.000,00 100%

1ª REGIÃO 4.175.000,00 0,00 0,00 4.175.000,00 45%

2ª REGIÃO 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 5%

3ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

4ª REGIÃO 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 5%

5ª REGIÃO 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 8%

6ª REGIÃO 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 22%

7ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

8ª REGIÃO 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 8%

9ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

10ª REGIÃO 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 8%

#
REGIÃO              

VALOR
143.617,70 14.274.174,40 6.639.360,00 21.057.152,10 100%
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PROHOSP TOTAL GERALUPA 

U
P

A

1ª REGIÃO; 38%

2ª REGIÃO; 5%

3ª REGIÃO; 7%
4ª REGIÃO; 5%

5ª REGIÃO; 7%

6ª REGIÃO; 6%

7ª REGIÃO; 16%

8ª REGIÃO; 5%

9ª REGIÃO; 7% 10ª REGIÃO; 5%

7ª REGIÃO; 1%

1ª REGIÃO; 44%

2ª REGIÃO; 4%

3ª REGIÃO; 9%

4ª REGIÃO; 4%

5ª REGIÃO; 4%

6ª REGIÃO; 6%

7ª REGIÃO; 23%

8ª REGIÃO; 5%
9ª REGIÃO; 1% 10ª REGIÃO;0%

1ª REGIÃO; 11%

2ª REGIÃO; 8%

3ª REGIÃO; 10%

4ª REGIÃO; 8%

5ª REGIÃO; 10%

6ª REGIÃO; 9%

7ª REGIÃO; 15%

8ª REGIÃO; 8%

9ª REGIÃO; 13%

10ª REGIÃO; 
7%

1ª REGIÃO; 3%
2ª REGIÃO; 3%

3ª REGIÃO; 4%

4ª REGIÃO; 4%

5ª REGIÃO; 0%

6ª REGIÃO; 0%

7ª REGIÃO;73%

8ª REGIÃO; 2%

9ª REGIÃO;10%

10ª REGIÃO; 2%

1ª REGIÃO; 45%

2ª REGIÃO; 5%

3ª REGIÃO; 0%

4ª REGIÃO; 5%

5ª REGIÃO; 8%

6ª REGIÃO; 22%

7ª REGIÃO; 0%

8ª REGIÃO; 8%

9ª REGIÃO; 0%
10ª REGIÃO; 8%

7ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 
9%

2ª REGIÃO; 11%

3ª REGIÃO; 11%

4ª REGIÃO; 6%

5ª REGIÃO; 9%

6ª REGIÃO; 9%

7ª REGIÃO; 11%

8ª REGIÃO; 9%

9ª REGIÃO; 11%

10ª REGIÃO; 14%

1ª REGIÃO; 37%

2ª REGIÃO; 4%

3ª REGIÃO; 6%

4ª REGIÃO; 5%

5ª REGIÃO;8%

6ª REGIÃO; 7%

7ª REGIÃO; 13%

8ª REGIÃO; 5%
9ª REGIÃO; 8%

10ª REGIÃO; 6%

1ª REGIÃO; 37%

3ª REGIÃO;0%

4ª REGIÃO; 0%

5ª REGIÃO;2%

6ª REGIÃO; 53%

7ª REGIÃO;7%
8ª REGIÃO;2%

9ª REGIÃO; 0%
10ª REGIÃO; 0%



1ª REGIÃO 0,00 10.266.709,73 6.639.360,00 16.906.069,73 80%

6ª REGIÃO 0,00 4.007.464,67 0,00 4.007.464,67 19%

7ª REGIÃO 143.617,70 0,00 0,00 143.617,70 1%

#
REGIÃO            

VALOR
0,00 0,00 3.145.309,34 3.145.309,34 100%

1ª REGIÃO 0,00 0,00 1.585.333,34 1.585.333,34 50%

5ª REGIÃO 0,00 0,00 193.648,00 193.648,00 6%

6ª REGIÃO 0,00 0,00 460.484,00 460.484,00 15%

7ª REGIÃO 0,00 0,00 699.580,00 699.580,00 22%

8ª REGIÃO 0,00 0,00 206.264,00 206.264,00 7%

#
REGIÃO            

VALOR
43.855.438,95 0,00 0,00 43.855.438,95 100%

1ª REGIÃO 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0%

2ª REGIÃO 699.305,36 0,00 0,00 699.305,36 2%

3ª REGIÃO 3.747.788,55 0,00 0,00 3.747.788,55 9%

4ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

5ª REGIÃO 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 2%

6ª REGIÃO 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0%

7ª REGIÃO 3.611.286,00 0,00 0,00 3.611.286,00 8%

8ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

9ª REGIÃO 34.202.059,04 0,00 0,00 34.202.059,04 78%

10ª REGIÃO 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 1%

REGIÃO                

VALOR
0,00 1.186.387,34 0,00 1.186.387,34 100%

1ª REGIÃO 0,00 1.186.387,34 0,00 1.186.387,34 100%

REGIÃO                

VALOR
0,00 0,00 6.523.926,69 6.523.926,69 100%

1ª REGIÃO 0,00 0,00 6.523.926,69 6.523.926,69 100%

REGIÃO                

VALOR
0,00 732.000,00 0,00 732.000,00 100%

1ª REGIÃO 0,00 732.000,00 0,00 732.000,00 100%

REGIÃO                

VALOR
3.019.724,60 0,00 0,00 3.019.724,60 100%

6ª REGIÃO 3.019.724,60 0,00 0,00 3.019.724,60 100%

#
REGIÃO            

VALOR
33.979.763,01 2.266.000,00 34.365.778,36 70.611.541,37 100%

1ª REGIÃO 6.659.083,54 1.916.000,00 23.144.042,22 31.719.125,76 45%

2ª REGIÃO 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 4%

3ª REGIÃO 2.456.361,20 0,00 0,00 2.456.361,20 3%

4ª REGIÃO 3.610.595,89 0,00 921.430,54 4.532.026,43 6%

5ª REGIÃO 413.638,81 350.000,00 0,00 763.638,81 1%

6ª REGIÃO 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 1%

7ª REGIÃO 10.082.361,19 0,00 4.864.722,14 14.947.083,33 21%

8ª REGIÃO 600.000,00 0,00 4.252.722,39 4.852.722,39 7%

9ª REGIÃO 5.342.722,38 0,00 1.182.861,07 6.525.583,45 9%

10ª REGIÃO 1.515.000,00 0,00 0,00 1.515.000,00 2%

REGIÃO                

VALOR
0,00 846.000,00 487.200,00 1.333.200,00 100%

5ª REGIÃO 0,00 846.000,00 487.200,00 1.333.200,00 44%

#
REGIÃO            

VALOR
1.686.355,83 0,00 0,00 1.686.355,83 100%

1ª REGIÃO 66.769,89 0,00 0,00 66.769,89 4%

2ª REGIÃO 139.734,98 0,00 0,00 139.734,98 8%

3ª REGIÃO 242.878,54 0,00 0,00 242.878,54 14%

4ª REGIÃO 76.076,99 0,00 0,00 76.076,99 5%

5ª REGIÃO 139.968,71 0,00 0,00 139.968,71 8%

6ª REGIÃO 191.182,10 0,00 0,00 191.182,10 11%

7ª REGIÃO 185.830,30 0,00 0,00 185.830,30 11%

8ª REGIÃO 268.705,70 0,00 0,00 268.705,70 16%

9ª REGIÃO 213.199,04 0,00 0,00 213.199,04 13%

10ª REGIÃO 162.009,58 0,00 0,00 162.009,58 10%

      142.272.214,48       201.902.802,69     51.454.038,39     395.629.055,56 
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1ª REGIÃO; 80%

6ª REGIÃO; 19%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 50%

5ª REGIÃO;6%

6ª REGIÃO;15%

7ª REGIÃO; 22%

8ª REGIÃO;7%

1ª REGIÃO ; 0% 2ª REGIÃO ; 2%
3ª REGIÃO ; 9%

4ª REGIÃO ; 0%

6ª REGIÃO ;0%

5ª REGIÃO ; 2%

7ª REGIÃO ; 8%

8ª REGIÃO ;0%

9ª REGIÃO ; 79%

10ª REGIÃO; 0%

1ª REGIÃO; 45%

2ª REGIÃO; 4%

3ª REGIÃO; 3%
4ª REGIÃO; 6%

5ª REGIÃO; 1%

6ª REGIÃO;1%

7ª REGIÃO; 21%

8ª REGIÃO; 7%

9ª REGIÃO; 9%
10ª REGIÃO; 2%

5ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 4%

2ª REGIÃO; 8%

3ª REGIÃO; 15%

4ª REGIÃO; 4%
5ª REGIÃO; 8%

6ª REGIÃO;12%

7ª REGIÃO; 12%

8ª REGIÃO; 17%

9ª REGIÃO; 12%
10ª REGIÃO; 8%


